令和２年度第４回役員会議事録

  日 時  令和２年６月１７日（水）

        開会 午後１時４５分

        閉会 午後２時００分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事

欠席者  大矢理事

  陪 席  平山副学長、渡邊副学長、榮坂副学長、三枝副学長・事務局長、
総務課長（総務担当）、総務課長（人事担当）、総務課副課長、
総務課総務担当係長、総務課職員担当係長

議    事

 １ 調査委員会の設置について

学長から、本学職員就業規則第３９条に該当すると疑われる事案が発生し、本

学職員の懲戒の取扱規程第４条第３項に基づき、審査事案として付議する旨説明

の後、当該事案に関する調査委員会を設置したい旨提案があった。

引き続き、総務課長（人事担当）から、別紙（資料１）に基づき説明の後、審

議の結果、本学職員の懲戒の取扱規程第５条第２項に基づき、教育研究評議会の

下に調査委員会を設置すること、調査委員会については調査委員会委員長が主宰

すること、調査段階で新たな事案が発生した場合の調査委員会への審議の付託は

学長に一任することが承認された。

なお、調査委員会が設置された場合の委員長については、柴野理事を指名する

ことが併せて報告された。